

Årsredovisning

för

Wimis AB

559158-6499

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Wiström, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Wimis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja, underhålla, montera och bygga om lyftutrustning såsom traverser, telfrar och övriga lyftdon. Bolaget tillhandahåller underhåll av alla typer av industrimaskiner, ombyggnationer inom el samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Landfjärden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året vilket beror på ett gediget offertarbete som påbörjades hösten 2023 men som gav resultat under 2024. Vi fick vår enskilt största affär under våren 2024 där vi levererade och installerade en kran under hösten 2024. Den enskilda affären var på ca 386 000 euro. En annan bidragande orsak var att utfallet på våra offerter var mycket hög på materialleveranser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 447	12 435	18 226	6 103
Resultat efter finansiella poster	1 412	553	2 877	-255
Soliditet (%)	69,8	48,2	45,4	26,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 993 552	431 072	3 474 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		431 072	-431 072	0
Årets resultat			1 117 441	1 117 441
Belopp vid årets utgång	50 000	3 124 624	1 117 441	4 292 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 124 624
årets vinst	1 117 441
	4 242 065
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	3 442 065
	4 242 065

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 447 460	12 434 639
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 720	-33 230
Övriga rörelseintäkter		150 825	135 513
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 592 565	12 536 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 757 497	-7 912 138
Övriga externa kostnader		-1 113 183	-978 750
Personalkostnader	2	-3 337 998	-3 099 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 665	-8 665
Summa rörelsekostnader		-15 217 343	-11 998 858
Rörelseresultat		1 375 222	538 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 860	14 933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-486
Summa finansiella poster		36 848	14 447
Resultat efter finansiella poster		1 412 070	552 511
Resultat före skatt		1 412 070	552 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		-294 629	-121 439
Årets resultat		1 117 441	431 072

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 995

34 660

Summa materiella anläggningstillgångar

25 995

34 660

Summa anläggningstillgångar

25 995

34 660

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

88 853

94 573

Summa varulager

88 853

94 573

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 146 055

3 368 906

Övriga fordringar

752 532

358 132

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

310 290

166 294

Summa kortfristiga fordringar

4 208 877

3 893 332

Kassa och bank

Kassa och bank

1 824 996

3 181 220

Summa kassa och bank

1 824 996

3 181 220

Summa omsättningstillgångar

6 122 726

7 169 125

SUMMA TILLGÅNGAR

6 148 721

7 203 785

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 124 624

2 993 552

Årets resultat

1 117 441

431 072

Summa fritt eget kapital

4 242 065

3 424 624

Summa eget kapital

4 292 065

3 474 624

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

463 465

3 126 732

Skatteskulder

132 353

0

Övriga skulder

446 474

320 993

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

814 364

281 436

Summa kortfristiga skulder

1 856 656

3 729 161

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 148 721

7 203 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 325	
Inköp		43 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 325	43 325
Ingående avskrivningar	-8 665	
Årets avskrivningar	-8 665	-8 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 330	-8 665
Utgående redovisat värde	25 995	34 660

Landfjärden 2025-04-16

Benny Wiström
Benny Wiström
Verkställande direktör

Susanne Wiström
Susanne Wiström

Tobias Kindblom
Tobias Kindblom

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Annika Hansen Fernaeus
Annika Hansen Fernaeus
Auktoriserad revisor
